Caro senhor gerente de tributos, venho com o devido respeito e acato requerer com 

presente ofício as informações fiscais e histórico de pagamentos de tributos e demais taxas 

relativas a regularização do imóvel data de terras n° 04 (quatro), da quadra n°01 (um), com área 
de 312,00 m2  (trezentos e doze metros quadrados), situado no jardim Ouro Preto, com os 
seguintes limites e confrontações: A NORDESTE: Divide com a data n° 5, com 26,00 metros; 
A SUDESTE: Divide com uma linha seca medinho 12,00 metros; A SUDESTE: divide com a 
data n° 3, com 26,00 metros;